[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2017 года № 58
             с. Карайчевка
О внесении изменений в Положение о комиссии администрации Карайчевского  сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденное постановлением администрации Карайчевского сельского поселения от 19.05.2017 г.         № 25
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", рассмотрев протест прокуратуры от 27.10.2017 г. № 2-1-2017/3195, и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение о комиссии администрации Карайчевского  сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденное постановлением администрации Карайчевского сельского поселения от 19.05.2017 г. № 25 изменения, дополнив подпункт 2.1. пункта 2 Положения абзацем следующего содержания:
«рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.».
2. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.
Глава Карайчевского сельского поселения                                С.И. Жидко.